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NZC Deel 1
Dronten, 5-10-2024

1 - NZC Deel 1 5-10-2024 - 15:15

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zignea 1 Zignea 10:11.99 9:39.06
Björn van Veen 10 33.64 1:13.48 2:32.67 2:32.67
Danny Hemelrijk 09
Djulian Versteeg 10
Noud Assinck 09

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 NT 9:49.94
Dyon Scholten 09 29.34 1:02.41 2:11.31 2:11.31
Rio Babic 12
Timo Vuist 11
Sven Casper Hageman 10

3. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 12:04.89 10:54.67
Bram de Kleine 10 35.11 1:16.89 2:42.82 2:42.82
Erik van Litsenburg 09
Niek Munsterhuis 09
Collin Visscher 10

Programmanr. 3 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Heddema Steenwijk 1934 1:03.36 200603697 1:03.12 1:03.12
2. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:02.46 200100871 1:04.20 1:04.20
3. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:07.48 198600713 1:06.32 1:06.32
4. Ruben Westerneng MZ&PC De Reest 1:02.93 200600091 1:06.44 1:06.44
5. Robert Braad Steenwijk 1934 1:05.74 198600407 1:06.76 1:06.76
6. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:06.10 200400083 1:06.98 1:06.98
7. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 1:06.81 200601221 1:07.58 1:07.58
8. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 1:02.05 199604181 1:08.14 1:08.14
9. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 1:07.83 200601819 1:09.49 1:09.49

10. Daan Schra MZ&PC De Reest 1:10.86 200203271 1:10.19 1:10.19
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:07.98 200000269 1:10.42 1:10.42
12. Robin Wolbers MZ&PC De Reest 1:06.24 198503051 1:11.36 1:11.36
13. Bram Wolters MZ&PC De Reest 1:13.02 200602203 1:11.54 1:11.54
14. Yannick Bruintjes Zignea 1:10.78 200304831 1:12.04 1:12.04
15. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 1:09.55 199701323 1:12.08 1:12.08
16. Thijs Flikweert Zignea 1:21.07 200802775 1:16.36 1:16.36
17. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 1:15.42 196901439 1:16.44 1:16.44

AFGEM Thomas van Dongen Zuiderzeezwemmers 1:12.76 199203669

Programmanr. 4 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 1:06.89 200500518 1:07.63 1:07.63
2. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 1:08.52 199002956 1:10.95 1:10.95
3. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 1:10.83 200602336 1:11.28 1:11.28
4. Aniek Vuist Steenwijk 1934 1:12.57 200600958 1:13.47 1:13.47
5. Nike Tolsma Zignea 1:12.86 200300336 1:14.21 1:14.21
6. Gaby Zittersteijn Zuiderzeezwemmers 1:09.08 199700104 1:14.35 1:14.35
7. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 1:14.62 200501324 1:14.40 1:14.40
8. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:14.55 199802662 1:15.28 1:15.28
9. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1:13.46 200302708 1:16.16 1:16.16

10. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:16.10 199900926 1:17.23 1:17.23
11. Puk Lubbers Steenwijk 1934 1:12.40 200600832 1:18.69 1:18.69
12. Alies Wagter Steenwijk 1934 1:14.70 199900840 1:21.33 1:21.33
13. Lieke van der Wal Zignea 1:18.35 200501428 1:21.41 1:21.41
14. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 1:27.08 199801496 1:21.43 1:21.43
15. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 1:19.96 200600180 1:22.37 1:22.37
16. Ilse van Eijk Zignea 1:24.27 200601930 1:22.50 1:22.50
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Programmanr. 4, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Eline Groen MZ&PC De Reest 1:15.80 200204680 1:24.52 1:24.52
18. Imme Jonkman MZ&PC De Reest 1:27.01 200605242 1:27.20 FJ 1 1:27.20
19. Hilma Buiten MZ&PC De Reest 1:27.24 199407522 1:27.20 FJ 2 1:27.20

Programmanr. 5 Jongens, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:01.85 200800025 1:00.62 1:00.62
2. Koen de Vries MZ&PC De Reest 1:04.25 200802379 1:05.31 1:05.31
3. Vasco Strampel Steenwijk 1934 1:07.16 200702073 1:06.00 1:06.00
4. Mano Messchendorp Zignea 1:11.81 200802777 1:10.49 1:10.49
5. Rens de Boer MZ&PC De Reest 1:17.31 200700711 1:13.21 1:13.21
6. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:14.64 200900095 1:14.00 1:14.00
7. Juda Koning MZ&PC De Reest NT 200803577 1:14.83 1:14.83
8. Daniël Deuling Zignea 1:41.92 200801251 1:15.46 1:15.46
9. Ivan Vuist Steenwijk 1934 1:17.07 200802067 1:17.31 1:17.31

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 1:11.86 200700082 1:12.67 1:12.67
2. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:14.37 200803926 1:14.04 1:14.04
3. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 1:17.59 200700484 1:15.25 1:15.25
4. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:17.46 200801404 1:20.76 1:20.76
5. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:18.21 200700500 1:20.98 1:20.98
6. Britt Dekker Zignea 1:27.25 201003340 1:23.37 1:23.37
7. Leonore Heerschop Steenwijk 1934 1:25.01 200801310 1:24.66 1:24.66
8. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:30.79 200801762 1:30.59 1:30.59
9. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:31.09 200801132 1:31.27 1:31.27

10. Lize Flikweert Zignea 1:43.67 201102786 1:41.55 1:41.55
AFGEM Vera de Boer MZ&PC De Reest 1:14.21 200900512
AFGEM Mia Garritsen Zignea NT 201100748
AFGEM Isabella Kelder Zuiderzeezwemmers NT 201003696

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Timo Vuist Steenwijk 1934 1:25.83 201101245 1:23.48 40.78 1:23.48
2. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 1:25.86 201200041 1:27.43 41.89 1:27.43
3. Boaz Schouten Zignea 1:33.28 201201149 1:30.36 44.09 1:30.36

DIS Vince Al Zignea 1:37.92 201101813
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lars de Vries Zignea 1:45.57 201200457
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Jesper Heijs Steenwijk 1934 NT 201202829
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 1:17.82 201101520 1:18.17 38.88 1:18.17
2. Madeé Boezen Zignea 1:25.26 201300782 1:22.50 40.39 1:22.50
3. Elin Berfelo MZ&PC De Reest 1:26.29 201102816 1:24.05 41.67 1:24.05
4. M. van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers 1:38.76 201103094 1:25.91 41.57 1:25.91
5. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 1:41.05 201101904 1:35.44 47.68 1:35.44
6. Annabelle Rozema MZ&PC De Reest 1:36.67 201102606 1:36.23 44.62 1:36.23
7. Zeyneb Boundati Zignea 1:47.00 201201150 1:39.40 48.39 1:39.40
8. Lotte de Vries Steenwijk 1934 1:43.09 201300226 1:39.73 48.77 1:39.73
9. Zofia Hadamiec Zignea 1:44.10 201300996 1:39.98 48.56 1:39.98

10. Isabel Feitsma MZ&PC De Reest 1:42.70 201301210 1:43.47 48.49 1:43.47
11. Viënne Al Zignea 1:43.12 201300704 1:44.11 51.88 1:44.11
12. Hiddekella Debrah Zuiderzeezwemmers NT 201201572 1:45.06 49.00 1:45.06
13. Lieke Vos MZ&PC De Reest 1:44.88 201201076 1:46.23 52.08 1:46.23
14. Emily Dijkstra Steenwijk 1934 2:04.90 201301990 1:54.75 54.81 1:54.75
15. Anna Flikweert Zignea 2:04.32 201200818 1:55.50 56.55 1:55.50
DIS Luana Jongsma Zignea 1:58.66 201300998

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 1:38.75 201102602
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Heddema Steenwijk 1934 4:32.48 200603697 4:32.83
50m: 29.74 29.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.95 33.21 200m: 2:12.15 300m: 400m: 4:32.83

2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 4:30.34 200400083 4:42.69
50m: 30.92 30.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.44 34.52 200m: 2:16.06 300m: 400m: 4:42.69

3. Jesse van Dijk Zuiderzeezwemmers 4:26.32 199903259 4:47.09
50m: 30.60 30.60 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.47 33.87 200m: 2:16.84 300m: 400m: 4:47.09

4. Robert Braad Steenwijk 1934 4:48.38 198600407 4:50.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.27 200m: 2:21.85 300m: 400m: 4:50.73

5. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 4:42.76 199900763 4:54.00
50m: 29.30 29.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.44 34.14 200m: 2:15.78 300m: 400m: 4:54.00

6. Ruben Westerneng MZ&PC De Reest 4:28.06 200600091 4:56.80
50m: 32.04 32.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.35 36.31 200m: 2:23.27 300m: 400m: 4:56.80

7. Daan van de Belt MZ&PC De Reest 4:46.49 200601221 4:59.24
50m: 30.97 30.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.14 35.17 200m: 2:21.87 300m: 400m: 4:59.24

8. Jesper Dinger Zuiderzeezwemmers 4:44.81 200601819 5:02.75
50m: 32.45 32.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.75 36.30 200m: 2:24.70 300m: 400m: 5:02.75

9. Yannick Bruintjes Zignea 5:05.51 200304831 5:06.01
50m: 31.72 31.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.40 36.68 200m: 2:26.30 300m: 400m: 5:06.01

10. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 5:06.72 196901439 5:10.63
50m: 35.35 35.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.72 39.37 200m: 2:34.46 300m: 400m: 5:10.63

11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 4:44.83 200000269 5:11.45
50m: 32.62 32.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.06 36.44 200m: 2:26.95 300m: 400m: 5:11.45

12. Daan Schra MZ&PC De Reest 5:24.34 200203271 5:20.00
50m: 34.03 34.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.27 39.24 200m: 2:35.53 300m: 400m: 5:20.00
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Programmanr. 11, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Thijs Flikweert Zignea 5:51.36 200802775 5:47.42
50m: 34.72 34.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.71 40.99 200m: 2:43.74 300m: 400m: 5:47.42

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Dam Zuiderzeezwemmers 4:46.02 200602336 4:53.18
50m: 32.76 32.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.58 35.82 200m: 2:23.33 300m: 400m: 4:53.18

2. Lisanne Andeweg Zuiderzeezwemmers 5:01.15 198800092 4:59.88
50m: 33.89 33.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.22 37.33 200m: 2:27.57 300m: 400m: 4:59.88

3. Melanie Kuiper Zignea 5:05.00 197600350 5:06.43
50m: 34.89 34.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.44 37.55 200m: 2:30.13 300m: 400m: 5:06.43

4. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 4:57.42 200501324 5:07.66
50m: 35.09 35.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.06 37.97 200m: 2:32.22 300m: 400m: 5:07.66

5. Maud Dokter Steenwijk 1934 4:49.09 200601672 5:16.96
50m: 34.11 34.11 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.04 37.93 200m: 2:30.81 300m: 400m: 5:16.96

6. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 5:25.08 200600180 5:44.51
50m: 36.12 36.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.11 39.99 200m: 2:42.15 300m: 400m: 5:44.51

7. Aniek Vuist Steenwijk 1934 5:20.69 200600958 5:47.68
50m: 37.53 37.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.52 41.99 200m: 2:49.10 300m: 400m: 5:47.68

8. Eline Groen MZ&PC De Reest 6:31.86 200204680 5:54.75
50m: 37.70 37.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.55 42.85 200m: 2:49.28 300m: 400m: 5:54.75

9. Imme Jonkman MZ&PC De Reest NT 200605242 6:01.28
50m: 39.16 39.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.37 45.21 200m: 2:58.31 300m: 400m: 6:01.28

10. Hilma Buiten MZ&PC De Reest 6:27.56 199407522 6:04.22
50m: 39.62 39.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.35 43.73 200m: 2:56.69 300m: 400m: 6:04.22

Programmanr. 15 Jongens, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. S. Hageman Steenwijk 1934 2:10.88 201000009 2:08.78 28.60 1:01.32 2:08.78
2. Noud Assinck Zignea 2:23.47 200900047 2:17.77 31.02 1:06.00 2:17.77
3. Djulian Versteeg Zignea 2:19.89 201002655 2:19.18 30.02 1:05.47 2:19.18
4. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 3:03.10 200903497 2:28.22 33.36 1:10.87 2:28.22
5. Danny Hemelrijk Zignea 2:44.69 200902785 2:28.92 32.12 1:10.49 2:28.92
6. Björn van Veen Zignea 2:43.94 201000157 2:31.85 33.41 1:13.06 2:31.85
7. Collin Visscher MZ&PC De Reest 2:48.05 201001089 2:36.35 33.50 1:12.98 2:36.35
8. Julian Flikweert Zignea 2:45.76 201001185 2:38.02 33.47 1:13.06 2:38.02
9. Bram de Kleine MZ&PC De Reest 3:16.70 201003053 2:42.51 36.58 1:18.88 2:42.51

10. Niek Munsterhuis MZ&PC De Reest 2:51.26 200903619 2:45.71 36.57 1:19.28 2:45.71
11. Rio Babic Steenwijk 1934 2:43.29 201200867 2:50.22 38.38 1:24.01 2:50.22
12. Erik van Litsenburg MZ&PC De Reest 3:25.54 200903831 2:55.21 35.75 1:18.91 2:55.21

AFGEM Nino Drees MZ&PC De Reest 3:08.88 201002883
AFGEM Nick Poeste Zuiderzeezwemmers 3:25.33 200903649
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Programmanr. 17 Meisjes, 200m vrije slag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Manora Ponne Steenwijk 1934 2:35.79 201102222 2:29.06 32.53 1:10.48 2:29.06
2. Tess Dugandzic Zuiderzeezwemmers 2:36.94 201002908 2:33.85 36.11 1:16.31 2:33.85
3. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 2:43.25 200902696 2:38.63 35.47 1:14.88 2:38.63
4. Kim Bosman MZ&PC De Reest 2:43.07 200902432 2:40.27 36.79 1:18.77 2:40.27
5. Nikki Kannegieter Zignea 2:40.38 201100750 2:46.34 37.88 1:20.65 2:46.34
6. Noor Aalten MZ&PC De Reest 3:14.13 200904098 2:51.89 37.88 1:20.88 2:51.89
7. Sophia de Dood Zignea 3:00.46 201102152 2:52.44 39.37 1:23.70 2:52.44
8. Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 3:05.95 201001642 2:53.06 38.89 1:22.91 2:53.06
9. Sterra Fintelman Zuiderzeezwemmers 2:58.16 200902694 2:53.85 40.99 1:26.18 2:53.85

10. Lisa Anh Nguyen Zignea 2:50.21 201102552 2:55.23 37.74 1:22.65 2:55.23
11. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 2:57.04 200900694 2:56.18 38.95 1:24.37 2:56.18
12. Marit Vuist Steenwijk 1934 2:49.89 201300530 2:56.42 39.33 1:26.17 2:56.42
13. Isa Meijering Zignea 3:41.24 201102550 3:04.50 40.51 1:29.44 3:04.50
14. Mila Alberts MZ&PC De Reest 3:44.37 201003830 3:17.61 42.18 1:32.80 3:17.61

AFGEM Isabella Kelder Zuiderzeezwemmers NT 201003696

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 17:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:10.73 2:09.08
Dyon Scholten 09 Manora Ponne 11
Sven Casper Hageman 10 Karlijn Dijkshoorn 08

2. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 2:04.87 2:09.79
Maud Slijkhuis 11 Koen de Vries 08
Collin Visscher 10 Elin Berfelo 11

3. Zignea 2 Zignea 2:22.92 2:19.38
Mano Messchendorp 08 Nikki Kannegieter 11
Britt Dekker 10 Djulian Versteeg 10

4. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:22.22 2:19.86
Carlijn Boltendal 07 Bram van Tongeren 09
Kimberley Olieman 07 Yarnick Jungeling 12

5. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 2:36.37 2:35.57
Leonore Heerschop 08 Marit Vuist 13
Timo Vuist 11 Rio Babic 12

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Timo Vuist Steenwijk 1934 42.86 201101245 40.30
2. Vince Al Zignea 48.60 201101813 40.70
3. Lars de Vries Zignea 51.61 201200457 42.61
4. Boaz Schouten Zignea 46.33 201201149 43.20
5. Yarnick Jungeling Zuiderzeezwemmers 43.88 201200041 46.82

Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2013
5-10-2024 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annabelle Rozema MZ&PC De Reest 41.44 201102606 38.77
2. Madeé Boezen Zignea 41.93 201300782 39.78
3. Maud Slijkhuis MZ&PC De Reest 42.94 201101520 39.94
4. Lindsey de Haan Zuiderzeezwemmers 42.09 201102602 41.30
5. Elin Berfelo MZ&PC De Reest 42.66 201102816 41.82
6. Marlies van Diepenbeek Zuiderzeezwemmers 46.90 201103094 43.95
7. Hiddekella Debrah Zuiderzeezwemmers NT 201201572 45.40
8. Zofia Hadamiec Zignea 54.68 201300996 46.00
9. Zeyneb Boundati Zignea 46.04 201201150 46.47
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Programmanr. 24, Meisjes, 50m vlinderslag, Gebjr 2011 - 2013

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Isabel Feitsma MZ&PC De Reest 53.31 201301210 46.75
11. Anna Flikweert Zignea 1:03.36 201200818 48.13
12. Lotte de Vries Steenwijk 1934 53.04 201300226 51.44
13. Joyce Wesselink MZ&PC De Reest 53.97 201101904 51.99
14. Viënne Al Zignea 48.30 201300704 54.45
15. Emily Dijkstra Steenwijk 1934 1:02.60 201301990 59.68
16. Lieke Vos MZ&PC De Reest 1:00.50 201201076 1:00.38
17. Luana Jongsma Zignea NT 201300998 1:01.57

Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2024 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Heddema Steenwijk 1934 27.71 200603697 27.58
2. Jesse van Dijk Zuiderzeezwemmers 28.58 199903259 29.08
3. Robert Braad Steenwijk 1934 29.93 198600407 30.74
4. Ruben Westerneng MZ&PC De Reest 28.78 200600091 31.18
5. Rick Driezen Steenwijk 1934 31.24 198600713 31.42
6. Martijn Lageweg Steenwijk 1934 31.23 199701323 32.28
7. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 29.38 200100871 32.37
8. Daan Schra MZ&PC De Reest 32.54 200203271 32.55
9. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 30.36 199604181 32.94

10. Kylian Kooijman Steenwijk 1934 31.91 199900763 32.96 FJ 1
11. Diederik de Boer Steenwijk 1934 31.15 200000269 32.96 FJ 2
12. Bram Wolters MZ&PC De Reest 33.57 200602203 33.10
13. Yannick Bruintjes Zignea 33.50 200304831 34.51
14. Thijs Flikweert Zignea 34.23 200802775 35.11
15. Robin Wolbers MZ&PC De Reest 33.57 198503051 36.22
16. Gerko Versluis Zuiderzeezwemmers 38.30 196901439 38.56

AFGEM Thomas van Dongen Zuiderzeezwemmers 32.47 199203669

Programmanr. 26 Dames, 50m rugslag Senioren Open
5-10-2024 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jolijn Liezen Steenwijk 1934 31.01 200500518 31.23
2. M. van den Hoofdakker Steenwijk 1934 30.58 200302708 32.02
3. Gaby Zittersteijn Zuiderzeezwemmers 31.38 199700104 32.65
4. Jacyntha Plat Steenwijk 1934 31.45 199002956 32.98
5. Nike Tolsma Zignea 32.83 200300336 33.60
6. Puk Lubbers Steenwijk 1934 32.04 200600832 34.20
7. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 33.80 199802662 34.76
8. Aniek Vuist Steenwijk 1934 34.27 200600958 34.93
9. Maud Dokter Steenwijk 1934 31.62 200601672 35.33

10. Evelien Husselman MZ&PC De Reest 38.17 200501324 36.15
11. Lieke van der Wal Zignea 35.30 200501428 36.68
12. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 36.05 199900926 37.22
13. Alies Wagter Steenwijk 1934 34.18 199900840 37.37
14. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 35.88 200600180 38.42
15. Ilse van Eijk Zignea 39.11 200601930 38.84 FJ 1
16. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 41.57 199801496 38.84 FJ 2
17. Hilma Buiten MZ&PC De Reest 37.60 199407522 39.49
18. Eline Groen MZ&PC De Reest 36.21 200204680 39.70
19. Imme Jonkman MZ&PC De Reest 42.34 200605242 42.64
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Programmanr. 27 Jongens, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 4:16.61 200800025 4:19.59
50m: 27.93 27.93 150m: 250m: 350m:

100m: 59.30 31.37 200m: 2:05.56 300m: 400m: 4:19.59

2. Koen de Vries MZ&PC De Reest 4:31.99 200802379 4:30.54
50m: 30.44 30.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.45 33.01 200m: 2:12.56 300m: 400m: 4:30.54

3. Dyon Scholten Steenwijk 1934 4:38.17 200900095 4:43.03
50m: 31.01 31.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.12 35.11 200m: 2:18.92 300m: 400m: 4:43.03

4. Mano Messchendorp Zignea 4:59.65 200802777 4:56.74
50m: 32.07 32.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.18 36.11 200m: 2:24.53 300m: 400m: 4:56.74

5. Rens de Boer MZ&PC De Reest 5:09.86 200700711 5:09.53
50m: 32.49 32.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.45 36.96 200m: 2:28.70 300m: 400m: 5:09.53

6. Vasco Strampel Steenwijk 1934 5:04.46 200702073 5:23.33
50m: 27.07 27.07 150m: 250m: 350m:

100m: 58.92 31.85 200m: 2:28.63 300m: 400m: 5:23.33

7. Ivan Vuist Steenwijk 1934 5:17.19 200802067 5:29.93
50m: 33.50 33.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.36 38.86 200m: 2:35.83 300m: 400m: 5:29.93

8. Juda Koning MZ&PC De Reest NT 200803577 5:39.63
50m: 34.05 34.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.04 38.99 200m: 2:36.38 300m: 400m: 5:39.63

9. Daniël Deuling Zignea 5:45.28 200801251 5:43.34
50m: 34.83 34.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.76 39.93 200m: 2:41.61 300m: 400m: 5:43.34

Programmanr. 29 Meisjes, 400m vrije slag Gebjr 2007 - 2013
5-10-2024 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 5:22.52 200803926 5:06.65
50m: 31.62 31.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.15 36.53 200m: 2:26.40 300m: 400m: 5:06.65

2. Kimberley Olieman Zuiderzeezwemmers 5:28.66 200700484 5:22.15
50m: 35.04 35.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.24 39.20 200m: 2:37.52 300m: 400m: 5:22.15

3. Carlijn Boltendal Zuiderzeezwemmers 5:06.85 200700082 5:23.90
50m: 33.19 33.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.44 37.25 200m: 2:30.61 300m: 400m: 5:23.90

4. Licianne Jungeling Zuiderzeezwemmers 5:19.73 200801404 5:38.56
50m: 36.82 36.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.12 41.30 200m: 2:45.81 300m: 400m: 5:38.56

5. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 5:03.66 200700500 5:48.39
50m: 35.72 35.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.29 41.57 200m: 2:44.95 300m: 400m: 5:48.39

6. Britt Dekker Zignea 6:48.50 201003340 5:57.09
50m: 40.29 40.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.59 44.30 200m: 2:55.53 300m: 400m: 5:57.09

7. Anna de Lange Steenwijk 1934 6:41.90 200801762 6:25.15
50m: 40.18 40.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.52 47.34 200m: 3:07.44 300m: 400m: 6:25.15

8. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 6:17.47 200801132 6:27.27
50m: 41.92 41.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.45 48.53 200m: 3:10.13 300m: 400m: 6:27.27

AFGEM Vera de Boer MZ&PC De Reest 5:27.92 200900512
AFGEM Leonore Heerschop Steenwijk 1934 6:19.47 200801310
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Programmanr. 31 Jongens, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. S. Hageman Steenwijk 1934 2:49.96 201000009 2:42.93 36.14 1:17.72 2:42.93
2. Noud Assinck Zignea 3:05.67 200900047 2:49.50 37.50 1:21.37 2:49.50
3. Collin Visscher MZ&PC De Reest 2:57.44 201001089 2:53.56 36.66 1:20.15 2:53.56
4. Danny Hemelrijk Zignea 3:02.27 200902785 2:59.87 39.12 1:25.35 2:59.87
5. Björn van Veen Zignea 3:17.37 201000157 3:08.11 41.47 1:30.26 3:08.11
6. Bram van Tongeren Zuiderzeezwemmers 4:21.16 200903497 3:18.53 43.74 1:34.33 3:18.53
7. Julian Flikweert Zignea 3:34.76 201001185 3:22.74 42.65 1:34.37 3:22.74
8. Bram de Kleine MZ&PC De Reest NT 201003053 3:26.93 45.70 1:40.06 3:26.93
9. Rio Babic Steenwijk 1934 NT 201200867 3:34.31 47.92 1:43.40 3:34.31

10. Niek Munsterhuis MZ&PC De Reest 4:14.78 200903619 3:51.30 50.30 1:49.26 3:51.30
11. Erik van Litsenburg MZ&PC De Reest NT 200903831 3:52.27 50.48 1:49.62 3:52.27

AFGEM Nino Drees MZ&PC De Reest 4:10.37 201002883
AFGEM Nick Poeste Zuiderzeezwemmers NT 200903649

Programmanr. 33 Meisjes, 200m schoolslag Gebjr 2009 - 2013
5-10-2024 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers NT 200902696 3:14.76 42.50 1:32.68 3:14.76
2. Sophia de Dood Zignea 3:22.29 201102152 3:19.24 45.55 1:36.97 3:19.24
3. Tess Dugandzic Zuiderzeezwemmers 3:31.03 201002908 3:20.14 45.89 1:36.97 3:20.14
4. Manora Ponne Steenwijk 1934 4:00.09 201102222 3:27.91 45.46 1:38.54 3:27.91
5. Lisa Anh Nguyen Zignea 3:51.88 201102552 3:30.17 45.74 1:38.80 3:30.17
6. Kim Bosman MZ&PC De Reest NT 200902432 3:31.47 47.17 1:40.60 3:31.47
7. Jinthe van 't Ende MZ&PC De Reest 3:33.79 200900694 3:34.31 44.51 1:40.05 3:34.31
8. Sophie Hoogland Zuiderzeezwemmers 3:55.38 201001642 3:37.84 48.02 1:43.25 3:37.84
9. Nikki Kannegieter Zignea 3:28.80 201100750 3:39.54 47.90 1:43.49 3:39.54

10. Isa Meijering Zignea 4:07.43 201102550 3:44.35 49.47 1:47.26 3:44.35
11. Marit Vuist Steenwijk 1934 NT 201300530 3:49.95 51.91 1:51.65 3:49.95
12. Lize Flikweert Zignea NT 201102786 3:59.65 55.00 1:56.25 3:59.65
13. Sterra Fintelman Zuiderzeezwemmers NT 200902694 4:04.71 53.21 1:56.69 4:04.71
DIS Noor Aalten MZ&PC De Reest NT 200904098 49.05 1:44.87

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Mila Alberts MZ&PC De Reest NT 201003830
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Mia Garritsen Zignea NT 201100748

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
5-10-2024 - 18:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 4:07.92 4:10.83
Lars Heddema 06 30.01 1:01.35 Rick Driezen 86
Kay van Sleen 04 Jaydey Schonewille 08

2. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 4:10.50 4:24.43
Jesse van Dijk 99 31.14 1:06.15 Ilmar Stoop 01
Jesper Dinger 06 Jarick Stoop 96

3. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 4:19.78 4:29.44
Ruben Westerneng 06 33.02 1:10.00 Koen de Vries 08
Daan van de Belt 06 Daan Schra 02

4. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 4:35.59 4:37.15
Robert Braad 86 31.59 1:05.38 Diederik de Boer 00
Kylian Kooijman 99 Martijn Lageweg 97

5. Zignea 3 Zignea 4:44.04 4:51.69
Mano Messchendorp 08 35.43 1:12.89 Yannick Bruintjes 03
Danny Hemelrijk 09 Djulian Versteeg 10



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Zuiderzeezwemmers 5-10-2024 20:53 - pagina 9

NZC Deel 1
Dronten, 5-10-2024

Programmanr. 37 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
5-10-2024 - 18:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 9:28.17 9:34.81
Carlijn Boltendal 07 31.74 1:07.82 2:25.29 2:25.29
Lisanne Andeweg 88
Gaby Zittersteijn 97
Myrthe Dam 06

2. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 9:14.16 9:40.38
Karlijn Dijkshoorn 08 31.85 1:08.48 2:24.28 2:24.28
Jolijn Liezen 05
Maud Dokter 06
Aniek Vuist 06

3. Steenwijk 1934 2 Steenwijk 1934 9:46.78 10:12.90
Jessica Dekkinga 06 35.02 1:15.24 2:42.02 2:42.02
Sabine Lageweg 99
Alies Wagter 99
Jacyntha Plat 90

4. Zignea 4 Zignea 10:17.03 10:14.81
Melanie Kuiper 76 33.98 1:12.09 2:28.40 2:28.40
Madeé Boezen 13
Lieke van der Wal 05
Nike Tolsma 03

5. MZ&PC De Reest 1 MZ&PC De Reest 10:37.81 10:35.63
Eline Groen 02 35.23 1:16.21 2:41.23 2:41.23
Kim Bosman 09
Maud Slijkhuis 11
Evelien Husselman 05


